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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 26,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 900 zł

Do wynajęcia mieszkanie położone w samym Centrum miasta w bliskiej odległości od PL. Zgody , Deptaku
Bogusława-wszystko w zasięgu ręki.

Mieszkanie 2 pokojowe :składa się z salonu z wyjściem na słoneczny balkon z widokiem na panoramę Szczecina ,
wyodrębnionej sypialni oraz aneksu kuchennego i łazienki .
Mieszkanie przeszło generalny remont od podstaw ( wymienione wszystkie instalacje , ściany nowe gładzie ,
nowe panele , itd.....).
W mieszkaniu mamy wszystko nowe i w pełni wyposażone .
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Aneks kuchenny zabudowany meblami na wymiar i wyposażony w sprzęt AGD , sypialnia wyposażona w łóżko
oraz szafę , salon umeblowany.
Łazienka po kapitalnym remoncie i wykończona z dużym gustem z kabiną prysznicową ( w łazience dwa okienka
wentylacyjne).
Mieszkanie bardzo pogodne , słoneczne oraz funkcjonalne.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.
Ogrzewanie nieopomiarowane( ryczałt) , woda opomiarowana.
Czynsz najmu 1950zł , czynsz do wspólnoty 650zł( z ogrzewaniem in wodą) , kaucja 3000zł.
Dodatkowa opłata , to prąd.
Polecam i zapraszam na tak atrakcyjną ofertę.
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Symbol 432590 Cena 1 900, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA,
OKNO,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 432590

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 21.03.2025 Cena za m2 73, 08 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 26, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica ul. bł. Królowej Jadwigi Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1975 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Internet TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Ilość balkonów 1 Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 2531
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Monika Bojakowska 603945395
monika@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


